

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy zapytania ofertowego nr DO/DZ-072-1/2024 z dnia 03.01.2024 na zakup pojemników, pudełek i kasetek na leki dla Klinik i Zakładów Narodowego Instytutu Onkologii – Państwowego Instytutu Badawczego Oddział w Gliwicach.

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie w/w. zapytania ofertowego przekazujemy Państwu treść pytań jak i udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1

Dot. Zał. Nr 1 SPECYFIKACJA ASORTYMENTOWO-CENOWA Zad. 1. Czy Zamawiający przyjmie osłonny pojemnik na odpady o wymiarach wewnętrznych 16 cm x 17,2 cm (Ø x wys.)?

Odpowiedź: Zamawiający przyjmie osłonkę.

Pytanie 2

Dot. Zał. Nr 1 SPECYFIKACJA ASORTYMENTOWO-CENOWA Zad. 1. Czy Zamawiający przyjmie osłonny pojemnik na odpady o wymiarach wewnętrznych 28,6 cm x 17,3 cm x 29 cm (szer. gł. wys.)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3

Dot. Zał. Nr 1 SPECYFIKACJA ASORTYMENTOWO-CENOWA Zad. 2. Czy Zamawiający przyjmie osłonkę wykonaną z wolframu o grubości 8 mm?

Odpowiedź: Zamawiający przyjmie osłonkę.

Pytanie 4

Dot. Zał. Nr 1 SPECYFIKACJA ASORTYMENTOWO-CENOWA Zad. 2. Czy Zamawiający przyjmie osłonkę zabezpieczoną śrubką?

Odpowiedź: Zamawiający przyjmie osłonkę.

Pytanie 5

Dot. Zał. Nr 1 SPECYFIKACJA ASORTYMENTOWO-CENOWA Zad. 3. Czy Zamawiający przyjmie osłonkę wykonaną z wolframu o grubości 8 mm?

Odpowiedź: Zamawiający przyjmie osłonkę.

Dot. Zał. Nr 1 SPECYFIKACJA ASORTYMENTOWO-CENOWA Zad. 3. Czy Zamawiający przyjmie osłonkę zabezpieczoną śrubką?

Odpowiedź: Zamawiający przyjmie osłonkę.

Pytanie 7

Dot. Zał. Nr 1 SPECYFIKACJA ASORTYMENTOWO-CENOWA Zad. 4. Czy Zamawiający przyjmie Pojemnik transportowy strzykawkę wykonany z materiału osłonnego przed promieniowaniem γ (min. 3 mm Pb) zawierający wewnątrz plastikową wyściółkę oraz wyjmowaną plastikową tackę?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, jeżeli wewnętrzna plastikowa wyściółka oraz plastikowa tacka są odporne na detergenty i środki dezynfekujące.

Pytanie 8

Dot. Zał. Nr 1 SPECYFIKACJA ASORTYMENTOWO-CENOWA Zad. 4. Czy Zamawiający przyjmie Pojemnik transportowy strzykawkę bez składanego uchwyty, ale z wysoką, nieruchomą, solidnie zamocowaną rączką umożliwiającą swobodne otwieranie pokrywy pojemnika.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 9

Dot. Zał. Nr 1 SPECYFIKACJA ASORTYMENTOWO-CENOWA Zad. 4. Czy Zamawiający przyjmie Pojemnik transportowy strzykawkę o wymiarach wewnętrznych 21,3 x 3,9 x 4 cm (szer. x dł. x wys.)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10

Dot. Zał. Nr 1 SPECYFIKACJA ASORTYMENTOWO-CENOWA Zad. 4. Czy Zamawiający przyjmie Pojemnik transportowy strzykawkę o wymiarach wewnętrznych 21,3 x 8,2 x 4 cm (szer. x dł. x wys.)?

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.

Zamawiający niniejszym pismem informuje, że termin składania ofert do wyżej wymienionego postępowania zostaje przesunięty z dnia 15.01.2023 r. na dzień 22.01.2024 r.

KIEROWNICZKA
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia
mgr Urszula Wójcieszek